
価 格
（税込み）

鰻蒲焼の
重量(g)

ご飯の
量(g)

うなぎ
のカッ
ト数

鰻の重量
÷価格

鰻お得度
ランキング

【指標：1】
外観

【指標：2】
蒲焼き

【指標：3】
ご飯とタレ

最終
順位

\980 86g 201g
1

切れ

0.0878 ① 57
/72

75
/96

46
/72

松屋

1
\1,490 92g 243g

1.3
切れ

0.0617 ⑤ 52
/72

76
/96

48
/72

ガスト

2
\1,382 102g 209g

1.3
切れ

0.0738 ③ 52
/72

65
/96

49
/72

オリジン

3
\980 70g 253g

1
切れ

0.0714 ④ 52
/72

66
/96

43
/72

すき家

4
\1,229 101g 256g

1.3
切れ

0.0822 ② 40
/72

57
/96

43
/72

吉野家

5
\830 50g 219g 0.6

0.3×2
切れ

0.0602 ⑥ 35
/72

55
/96

41
/72

くら寿司
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第6回 「外食チェーンのうな丼チェック」2025　 鰻お得度評価と評価員の採点結果

評
価
集
計
表

社名
（ブランド名）

写 真 商品名 評価員3名の
【1】〜【3】合計

松 屋 うな丼 178
/240

ガスト うな重 176
/240

キッチン
オリジン

うな重
（中国産う
なぎ）

166
/240

くら
寿司

うな丼 131
/240

すき家 うな丼
並盛 161

/240

吉野家 鰻重
⼀枚盛り 140

/240


